
XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 436 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:15 M20-29/1
2 443 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL OSP WROCANKA WROCANKA 00:30:56 M20-29/2
3 406 ROBERT JANOCHA M 1965 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:32:40 M50-59/1
4 446 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:33:14 M40-49/1
5 409 JACEK KONIK M 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:33:14 M40-49/2
6 459 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOWIENKA 00:33:41 M40-49/3
7 428 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL WIDACZ 00:34:22 M20-29/3
8 458 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:34:58 M50-59/2
9 416 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 PL BIESZCZADZKI KLUB NW USTRZYKI DOLNE 00:35:10 K50-59/1
10 457 MAREK PASIERB M 1954 PL NIEZŻESZONY RZESZOW 00:35:27 M60+/1
11 437 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:35:32 M40-49/4
12 462 MARIUSZ BIEGA M 1970 PL SANOK SKI TEAM NIEBIESZCZANY 00:35:41 M40-49/5
13 440 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:36:01 K60+/1
14 414 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:36:13 M50-59/3
15 441 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:36:28 K40-49/1
16 432 JACEK BUKOWIEC M 1970 PL JASŁO 00:36:28 M40-49/6
17 434 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 00:36:33 K50-59/2
18 426 JAROSŁAW KONIK M 1981 PL USTRZYKI DOLNE 00:36:41 M30-39/1
19 456 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL WROCANKA 00:36:57 K40-49/2
20 450 MICHAŁ BUDZIACKI M 1988 PL NOWY SĄCZ 00:37:36 M20-29/4
21 415 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 PL BIESZCZADZKI KLUB NW USTRZYKI DOLNE 00:37:37 K50-59/3
22 461 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL PKB KROSNO 00:38:01 K30-39/1
23 429 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:38:01 K30-39/2
24 454 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:38:20 K30-39/3
25 410 ZUZANNA KONIK K 2000 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:38:26 K->19/1
26 449 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:38:33 K40-49/3
27 400 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:38:33 M40-49/7
28 460 KRSTYNA STYGA K 1962 PL KOLBUSZOWA 00:38:43 K50-59/4
29 412 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:38:54 K40-49/4
30 447 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:38:54 M50-59/4
31 427 EWA LACHOWSKA K 1959 PL USTRZYKI DOLNE 00:39:06 K50-59/5
32 463 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PL KORCZYNA 00:39:31 K->19/2
33 425 KATARZYNA KONIK K 1982 PL USTRZYKI DOLNE 00:39:40 K30-39/4
34 431 WIOLETTA SOKOŁOWSKA K 1986 PL WOJASZÓWKA 00:39:41 K30-39/5
35 343 ADAM PACAŁUŃ M 1945 PL ZAGÓRZ 00:39:53 M60+/2
36 455 DOMINIKA ŻEBRACKA K 1992 PL JEDLICZE 00:39:57 K20-29/1
37 433 ANGELIKA KRÓLIKOWSKA K 1987 PL WOJASZÓWKA 00:39:58 K30-39/6
38 408 LESZEK RYGIEL M 1955 PL IWONICZ 23:41:33 M60+/3
39 417 AGNIESZKA KUŚ K 1983 PL NW KB HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:40:14 K30-39/7
40 418 KRYSTYNA MICHALIK K 1957 PL NW KB HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:40:40 K60+/2
41 404 ELŻBIETA WÓJCIK K 1963 PL TARNOWIEC 00:40:55 K50-59/6
42 419 AGATA SOBCZYŃSKA K 2001 PL UKS KRZEMIEŃ USTRZYKI DOLNE 00:40:55 K->19/3
43 99 TOMASZ CZECH M 1979 PL PORAŹ 00:41:18 M30-39/2
44 421 JOLANTA CHWOSTYK K 2001 PL UKS KRZEMIEŃ USTRZYKI DOLNE 00:41:28 K->19/4
45 430 MONIKA BANAŚ K 1975 PL MILCZA 00:41:39 K40-49/5
46 403 MAŁGORZATA GOLEŃ K 1973 PL TARNOWIEC 00:42:23 K40-49/6
47 402 AGNIESZKA KRÓLICKA-ŁOPATKIEWICK 1974 PL TARNOWIEC 00:42:23 K40-49/7
48 413 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL ŻEGLCE 00:42:47 K20-29/2
49 405 EWA DZIUBASZEWSKA K 1975 PL RYMANÓW 00:42:57 K40-49/8
50 439 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:43:02 M60+/4
51 423 ZUZANNA SELWA K 2003 PL USTRZYKI DOLNE 00:43:29 K->19/5
52 401 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:43:29 K30-39/8
53 438 BARBARA RADOŃ K 1985 PL UMIESZCZ 00:43:38 K30-39/9
54 422 KAROL KASZANY M 2008 PL USTRZYKI DOLNE 00:44:46 M->19/1
55 452 PAULINA PUDŁO K 1984 PL KROSNO 00:45:00 K30-39/10
56 420 JULIA ŻULIŃSKA K 2003 PL UKS KRZEMIEŃ USTRZYKI DOLNE 00:45:31 K->19/6
57 442 WALDEMAR LITAROWICZ M 1970 PL RYMANÓW 00:46:02 M40-49/8
58 448 PIOTR PATLA M 2003 PL KROSNO 00:46:12 M->19/2
59 453 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 00:47:08 K40-49/9
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60 435 MAREK KOLODZIEJCZYK M 1961 PL RYMANOW 00:47:29 M50-59/5
61 411 MIKOŁAJ KONIK M 2001 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:49:22 M->19/3
62 451 ANNA NAWROCKA-TEŁEWIAK K 1984 PL WARSZAWA 00:51:15 K30-39/11
63 424 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:53:59 K30-39/12
64 407 URSZULA WAJDA K 1983 PL KROSNO 00:54:02 K30-39/13
65 444 EDWARD PISULA M 1933 PL SANOK SKI TEAM NOWOSIELCE 00:56:10 M60+/5
66 445 PIOTR PISULA M 1965 PL SANOK SKI TEAM SANOK 00:56:12 M50-59/6
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 416 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 PL BIESZCZADZKI KLUB NW USTRZYKI DOLNE 00:35:10 K50-59/1
2 440 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:36:01 K60+/1
3 441 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:36:28 K40-49/1
4 434 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 00:36:33 K50-59/2
5 456 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL WROCANKA 00:36:57 K40-49/2
6 415 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 PL BIESZCZADZKI KLUB NW USTRZYKI DOLNE 00:37:37 K50-59/3
7 461 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL PKB KROSNO 00:38:01 K30-39/1
8 429 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:38:01 K30-39/2
9 454 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:38:20 K30-39/3
10 410 ZUZANNA KONIK K 2000 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:38:26 K->19/1
11 449 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:38:33 K40-49/3
12 460 KRSTYNA STYGA K 1962 PL KOLBUSZOWA 00:38:43 K50-59/4
13 412 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:38:54 K40-49/4
14 427 EWA LACHOWSKA K 1959 PL USTRZYKI DOLNE 00:39:06 K50-59/5
15 463 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PL KORCZYNA 00:39:31 K->19/2
16 425 KATARZYNA KONIK K 1982 PL USTRZYKI DOLNE 00:39:40 K30-39/4
17 431 WIOLETTA SOKOŁOWSKA K 1986 PL WOJASZÓWKA 00:39:41 K30-39/5
18 455 DOMINIKA ŻEBRACKA K 1992 PL JEDLICZE 00:39:57 K20-29/1
19 433 ANGELIKA KRÓLIKOWSKA K 1987 PL WOJASZÓWKA 00:39:58 K30-39/6
20 417 AGNIESZKA KUŚ K 1983 PL NW KB HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:40:14 K30-39/7
21 418 KRYSTYNA MICHALIK K 1957 PL NW KB HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:40:40 K60+/2
22 404 ELŻBIETA WÓJCIK K 1963 PL TARNOWIEC 00:40:55 K50-59/6
23 419 AGATA SOBCZYŃSKA K 2001 PL UKS KRZEMIEŃ USTRZYKI DOLNE 00:40:55 K->19/3
24 421 JOLANTA CHWOSTYK K 2001 PL UKS KRZEMIEŃ USTRZYKI DOLNE 00:41:28 K->19/4
25 430 MONIKA BANAŚ K 1975 PL MILCZA 00:41:39 K40-49/5
26 403 MAŁGORZATA GOLEŃ K 1973 PL TARNOWIEC 00:42:23 K40-49/6
27 402 AGNIESZKA KRÓLICKA-ŁOPATKIEWICK 1974 PL TARNOWIEC 00:42:23 K40-49/7
28 413 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL ŻEGLCE 00:42:47 K20-29/2
29 405 EWA DZIUBASZEWSKA K 1975 PL RYMANÓW 00:42:57 K40-49/8
30 423 ZUZANNA SELWA K 2003 PL USTRZYKI DOLNE 00:43:29 K->19/5
31 401 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:43:29 K30-39/8
32 438 BARBARA RADOŃ K 1985 PL UMIESZCZ 00:43:38 K30-39/9
33 452 PAULINA PUDŁO K 1984 PL KROSNO 00:45:00 K30-39/10
34 420 JULIA ŻULIŃSKA K 2003 PL UKS KRZEMIEŃ USTRZYKI DOLNE 00:45:31 K->19/6
35 453 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 00:47:08 K40-49/9
36 451 ANNA NAWROCKA-TEŁEWIAK K 1984 PL WARSZAWA 00:51:15 K30-39/11
37 424 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:53:59 K30-39/12
38 407 URSZULA WAJDA K 1983 PL KROSNO 00:54:02 K30-39/13
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 436 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:15 M20-29/1
2 443 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL OSP WROCANKA WROCANKA 00:30:56 M20-29/2
3 406 ROBERT JANOCHA M 1965 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:32:40 M50-59/1
4 446 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:33:14 M40-49/1
5 409 JACEK KONIK M 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:33:14 M40-49/2
6 459 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOWIENKA 00:33:41 M40-49/3
7 428 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL WIDACZ 00:34:22 M20-29/3
8 458 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:34:58 M50-59/2
9 457 MAREK PASIERB M 1954 PL NIEZŻESZONY RZESZOW 00:35:27 M60+/1
10 437 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:35:32 M40-49/4
11 462 MARIUSZ BIEGA M 1970 PL SANOK SKI TEAM NIEBIESZCZANY 00:35:41 M40-49/5
12 414 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:36:13 M50-59/3
13 432 JACEK BUKOWIEC M 1970 PL JASŁO 00:36:28 M40-49/6
14 426 JAROSŁAW KONIK M 1981 PL USTRZYKI DOLNE 00:36:41 M30-39/1
15 450 MICHAŁ BUDZIACKI M 1988 PL NOWY SĄCZ 00:37:36 M20-29/4
16 400 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:38:33 M40-49/7
17 447 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:38:54 M50-59/4
18 343 ADAM PACAŁUŃ M 1945 PL ZAGÓRZ 00:39:53 M60+/2
19 408 LESZEK RYGIEL M 1955 PL IWONICZ 23:41:33 M60+/3
20 99 TOMASZ CZECH M 1979 PL PORAŹ 00:41:18 M30-39/2
21 439 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:43:02 M60+/4
22 422 KAROL KASZANY M 2008 PL USTRZYKI DOLNE 00:44:46 M->19/1
23 442 WALDEMAR LITAROWICZ M 1970 PL RYMANÓW 00:46:02 M40-49/8
24 448 PIOTR PATLA M 2003 PL KROSNO 00:46:12 M->19/2
25 435 MAREK KOLODZIEJCZYK M 1961 PL RYMANOW 00:47:29 M50-59/5
26 411 MIKOŁAJ KONIK M 2001 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:49:22 M->19/3
27 444 EDWARD PISULA M 1933 PL SANOK SKI TEAM NOWOSIELCE 00:56:10 M60+/5
28 445 PIOTR PISULA M 1965 PL SANOK SKI TEAM SANOK 00:56:12 M50-59/6
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 410 ZUZANNA KONIK K 2000 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:38:26
2 463 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 PL KORCZYNA 00:39:31
3 419 AGATA SOBCZYŃSKA K 2001 PL UKS KRZEMIEŃ USTRZYKI DOLNE 00:40:55
4 421 JOLANTA CHWOSTYK K 2001 PL UKS KRZEMIEŃ USTRZYKI DOLNE 00:41:28
5 423 ZUZANNA SELWA K 2003 PL USTRZYKI DOLNE 00:43:29
6 420 JULIA ŻULIŃSKA K 2003 PL UKS KRZEMIEŃ USTRZYKI DOLNE 00:45:31
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 455 DOMINIKA ŻEBRACKA K 1992 PL JEDLICZE 00:39:57
2 413 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL ŻEGLCE 00:42:47
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 461 AGNIESZKA MERCIK K 1986 PL PKB KROSNO 00:38:01
2 429 EWELINA SACZEWSKA K 1983 PL BESKO 00:38:01
3 454 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:38:20
4 425 KATARZYNA KONIK K 1982 PL USTRZYKI DOLNE 00:39:40
5 431 WIOLETTA SOKOŁOWSKA K 1986 PL WOJASZÓWKA 00:39:41
6 433 ANGELIKA KRÓLIKOWSKA K 1987 PL WOJASZÓWKA 00:39:58
7 417 AGNIESZKA KUŚ K 1983 PL NW KB HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:40:14
8 401 JOANNA HANUS K 1986 PL KROSNO 00:43:29
9 438 BARBARA RADOŃ K 1985 PL UMIESZCZ 00:43:38
10 452 PAULINA PUDŁO K 1984 PL KROSNO 00:45:00
11 451 ANNA NAWROCKA-TEŁEWIAK K 1984 PL WARSZAWA 00:51:15
12 424 MAGDALENA KRZYWDZIK K 1982 PL ZAGÓRZ 00:53:59
13 407 URSZULA WAJDA K 1983 PL KROSNO 00:54:02
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 441 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:36:28
2 456 ELŻBIETA STYŚ K 1968 PL WROCANKA 00:36:57
3 449 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:38:33
4 412 ALEKSANDRA KONIK K 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:38:54
5 430 MONIKA BANAŚ K 1975 PL MILCZA 00:41:39
6 403 MAŁGORZATA GOLEŃ K 1973 PL TARNOWIEC 00:42:23
7 402 AGNIESZKA KRÓLICKA-ŁOPATKIEWICK 1974 PL TARNOWIEC 00:42:23
8 405 EWA DZIUBASZEWSKA K 1975 PL RYMANÓW 00:42:57
9 453 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 00:47:08
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 416 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 PL BIESZCZADZKI KLUB NW USTRZYKI DOLNE 00:35:10
2 434 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 00:36:33
3 415 BOŻENA KOŃCZEWSKA K 1961 PL BIESZCZADZKI KLUB NW USTRZYKI DOLNE 00:37:37
4 460 KRSTYNA STYGA K 1962 PL KOLBUSZOWA 00:38:43
5 427 EWA LACHOWSKA K 1959 PL USTRZYKI DOLNE 00:39:06
6 404 ELŻBIETA WÓJCIK K 1963 PL TARNOWIEC 00:40:55
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 440 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:36:01
2 418 KRYSTYNA MICHALIK K 1957 PL NW KB HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:40:40
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 422 KAROL KASZANY M 2008 PL USTRZYKI DOLNE 00:44:46
2 448 PIOTR PATLA M 2003 PL KROSNO 00:46:12
3 411 MIKOŁAJ KONIK M 2001 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:49:22
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 436 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:15
2 443 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL OSP WROCANKA WROCANKA 00:30:56
3 428 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 PL WIDACZ 00:34:22
4 450 MICHAŁ BUDZIACKI M 1988 PL NOWY SĄCZ 00:37:36
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 426 JAROSŁAW KONIK M 1981 PL USTRZYKI DOLNE 00:36:41
2 99 TOMASZ CZECH M 1979 PL PORAŹ 00:41:18
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 446 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:33:14
2 409 JACEK KONIK M 1975 PL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:33:14
3 459 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOWIENKA 00:33:41
4 437 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:35:32
5 462 MARIUSZ BIEGA M 1970 PL SANOK SKI TEAM NIEBIESZCZANY 00:35:41
6 432 JACEK BUKOWIEC M 1970 PL JASŁO 00:36:28
7 400 ARTUR CIUBA M 1971 PL SAMOTNI WĘDROWCY ODRZYKOŃ 00:38:33
8 442 WALDEMAR LITAROWICZ M 1970 PL RYMANÓW 00:46:02
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 406 ROBERT JANOCHA M 1965 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:32:40
2 458 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 PL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:34:58
3 414 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL KROSNO 00:36:13
4 447 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:38:54
5 435 MAREK KOLODZIEJCZYK M 1961 PL RYMANOW 00:47:29
6 445 PIOTR PISULA M 1965 PL SANOK SKI TEAM SANOK 00:56:12
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XIX KROŚNIEŃSKI BIEG KONSTYTUCJI oraz NORDIC WALKING Z OKAZJI KONSTYTUCJI 3 MAJA
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:03.05.2017 .r DYSTANS:5km NORDIC WALKING
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 457 MAREK PASIERB M 1954 PL NIEZŻESZONY RZESZOW 00:35:27
2 343 ADAM PACAŁUŃ M 1945 PL ZAGÓRZ 00:39:53
3 408 LESZEK RYGIEL M 1955 PL IWONICZ 23:41:33
4 439 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:43:02
5 444 EDWARD PISULA M 1933 PL SANOK SKI TEAM NOWOSIELCE 00:56:10
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